Estado do Ceará
Governo Municipal de Carnaubal

/Ke 	aa.áa4m Ço

LEI N° 08912004

Reconhece de utilidade pública Associação
Comunitária no Município de Carnaubal —Ce.., e,
adota outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARNAUBAL- CEARÁ,

Faço saber que a Câmara Municipal de Carnaubal aprovou e eu, sanciono
e promulgo a seguinte Lei:

Art l - Fica reconhecida de utilidade pública a Associação Comunitária de
Casa de Pedra no Município de Carnaubal-Ceará.

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

• 	PACO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAUBAL - CEARÁ em
24 de Maio de 2004.

Antônio emi 	 ins
Prefeito Municipa

Rua Presidente Medici, 167 - Centro - CER: 62.372-000 - Carnaubal - Ceará - Fone: (88) 6501133
CNP)..-  07.732.670/0001-41 - CGF.: 06.920.160-9